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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Under våren kontrollerades också vissa hotell utanför Stockholm där PU misstänkte att GC kunde ha bott vid sina vistelser i Sverige. En hotellägare kunde med bestämdhet säga att GC bott på hotellet två gånger, varav en någon gång under 1985/86.

I en annan del av utredningen, troligen under arbetet med utredningen av de olika uppslagen på den s.k. GMP-kontrollistan, tog PU under hösten 1994 kontakt med en uppgiftslämnare, som redan dagen efter mordet hade hört av sig till polisen och berättat om sina iakttagelser på mordplatsen samma morgon. Uppgiftslämnaren hade sett en man som uppträtt underligt och som stämde in på gärningsmannens signalement. Mannen hade vaggat fram och tillbaka i ”ankstil”, flinat och mumlat. Uppgiftslämnaren förevisades elva fotografier, varav ett av GC. Uppgiftslämnaren pekade ut GC (”påminner jäkligt mycket om mannen”). Han uppgav att mannen haft ”iskalla ögon och grovhuggna drag”. Han hade inte uppfattat honom som typisk utlänning. Mannen hade yttrat något om ”där fick den jäveln”. Uppgiftslämnarens f.d. flickvän, som varit med vid tillfället, fick också se fotografierna. Hon uteslöt alla utom GC som hon tyckte såg bekant ut. Det som inte riktigt överensstämde var att mannen ifråga inte haft mustasch. Som hon mindes det hade mannen varit i 40-50 årsåldern och ca 180 cm lång. Hon trodde inte att mannen var utlänning. Om klädseln uppgav hon att han haft en halvlång, mörk och "lumpaktig” rock.

PU upprättade i april 1995 en sammanställning av ärendet. Sammanställningen avslutas med en sammanfattning, där nio omständigheter som talar för att GC skulle kunna vara mördaren anges. 1. GC avviker inte nämnvärt från tillgängligt signalement. 2. Hans tidigare modus operandi överensstämmer till viss del med det

Olof Palmes baneman använde. 3. Han är ur "profilsynpunkt” rimlig. 4. Han skjuter för att döda (mordförsök på öppen gata). 5. Han anser sig utsatt för justitiemord. 6. Han anser att ansvaret för vad som hänt honom är Olof Palmes. 7. Han har försökt få rättelse genom personlig kontakt med Olof Palme

(enligt vad han själv sagt till andra personer). 8. Han har uttalat sig kraftfullt om att skjuta Olof Palme. 9. Han har, genom sitt besök på Regeringskansliet, visat att hans hat

mot Olof Palme inte avklingat under fängelsetiden, snarare tvärtom. Han var vid det tillfället dessutom beväpnad.

Utredningen mot GC har fortsatt. Bl.a. har förhör hållits med ytterligare en person som hade varit intagen på samma kriminalvårdsanstalt som GC. De hade umgåtts en del eftersom de känt varandra sedan lång tid.
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